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İnce, Halk TV'de canlı yayınlanan Halk Arenası Programı'nda gündeme 

İzmir başta olmak üzere mitinglerinde büyük kalabalıkların oluştuğunu 
yarış yaparız.' Böyle başladım 
diye konuştu.

Artık insanların bir umudu olduğunu dile getiren İnce, umutların 

"SANDIK BAŞINDAN AYRILMAYIN"

İnce, karşı tarafta bir telaş olduğunu ifade ederek, sözlerini şöyle 

"Abuk sabuk işlerle uğraşıyorlar, 5 yaşından beri hayatımı 
özeti şudur; 
anlatacağım şu; 106 mitingde saatlerce beni beklediniz ama 
Yağmur yağarsa da 

İzmir'de ve Ankara'daki mitinglerine TRT'nin bir dakika yer 

"Tayyip Erdoğan, devletin uçağı ve helikopteri ile propaganda yapıyor. 
seçim sonrası Recep Tayyip 

"YSK'NIN ÖNÜNDE OTURACAĞIM"

Programın sunucusu Uğur Dündar'ın kendisine "Anadolu Ajansı'nda 7-8 
bulundu.

İnce, 24 Haziran Pazar günü yapılması gerekenleri sıralayarak, şöyle 

"Sizden istedikleri şey şu aslında; 'Erdoğan 65, İnce 20-15' diyecek. 
ışımadan gidin, okulların 
sandalye koyup, orada bekleyeceğim. Yalova'daki ikinci belediye 
miting yapmaktı, sizin göreviniz 
gitmek. Bu seçim, eskinin son seçimi, yenin ilk seçimi."

Uğur Dündar'ın kendilerine "interneti yavaşlatma, sosyal medyayı 

Anket şirketlerinin kendi oyu için "yüzde 24" yazdığını belirten İnce, 
miting ile 
Bu beni emin olun uykularımı kaçırıyor. 
kuşkusu 

"EĞİTİMDE VE SINAV SİSTEMİNDE DE UZLAŞACAĞIZ"

Kendisine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Bay Muharrem" 
olan Erdoğan. Gariban 

"İstanbul Devlet Konservatuarı'nın salı gününe kadar boşaltılmasının 
işi. Hiç bir sıkıntı yok." 

Muharrem İnce

"Cumhurbaşkanı seçildikten sonra yöneteceğimiz Türkiye'de intikam 
cumhurbaşkanı olacağım, halkını bilen, hakkını 
bürokrasideki arkadaşlarımıza sesleniyorum, tedirgin olmanıza gerek yok. Ben 
uzlaşacağız. Toplumu germeye, kavga 
olacağım herkesi kucaklayacağım."

"GEÇMİŞTEKİNE DÖNMEYECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı seçildiği takdirde demokratik parlamenter sisteme 
bahsettiğimiz sisteme daha çabuk geçilebilir. 'Bu sistemden vazgeçeceğiz, parlamenter sisteme geri 
iyisini yapacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Dündar'ın, Bahçeli'nin AK Parti'ye yönelik söylediği "MHP'nin yok farz 
kullanamaz." sözleri üzerine İnce, 

"Benim hiç ilgi alanıma girmiyor. Neden? Siyaset, başkasının 
'Tayyip Erdoğan 
şunu söyleyeyim size. Erdoğan ile Bahçeli 
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Ergenekon ve Balyoz davaları sürdüğü dönemde milletvekili 
oturacaksın 

"Şimdi o hakim hapishanede. Şimdi bakın bir FETÖ'cüler vardı, bir de 
henüz yargılanmadı. Bakın, 
Ergenekon'un savcısıyım' diyordu. Yani FETÖ'cülerin ortağıydı. Bank Asya'nın 
etmeyin, bakarsın yarın neden 

"TÜM TERÖR ÖRGÜTLERİYLE AMANSIZ ŞEKİLDE MÜCADELE EDECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı seçildiği takdirde PKK, FETÖ gibi tüm terör örgütleriyle 
FETÖ'cü marketçi var, FETÖ'cü baklavacı var. 

Siyasetin bir ilke üzerine yapılması gerektiğini aktaran İnce, 

"Erdoğan'ın meydanlarda yaptığı bir şey var. Ben diyorum ki, 
yaptığı köprüden 11 
geçerken nereden geçiyorsun' diyor. 'Geçme o zaman' diyor. 
oradan da 
yoksa hastalanma' diyebilir. Ya da 'paran varsa 

"CAMİYE FOTOĞRAF ÇEKTİRMEYE GİTMİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın mitinglerde "Bay Muharrem, seçimden önce 
yapmaya gidiyoruz." dedi.

Türkiye'nin karamsar bir havaya büründüğünü, kimsenin yüzünün 
huzur getirmek istiyorum. 
başarabiliriz. Bu memleket soyulmazsa, atıl olan kaynakları 

İnce, yarın İstanbul'da cumhuriyet tarihinin en büyük mitingini 
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